
Uchwała Nr VII/127/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/503/16 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
29.11.2016 r. w sprawie przystąpienia przez Województwo Warmińsko - Mazurskie w szeregi 
Związku Miast i Gmin Morskich jako członek wspierający. 

Na podstawie art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/503/16 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
29.11.2016 r. w sprawie przystąpienia przez Województwo Warmińsko - Mazurskie w szeregi Związku 
Miast i Gmin Morskich jako członek wspierający wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §5 słowa: „upoważnia Zygmunta Kiersza” zastępuje się słowami: „upoważnia Grażynę Kluge”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFFA809-9DB7-47D2-865B-1442B6D9C5D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/127/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




